Wysokość korekty może wynosić do -4% i maleje wraz z upływem czasu od pierwszej rejestracji

pojazdu w Polsce.

KOREKTA RÓŻNIC RYNK. SPRZED. ORAZ PROGR. 10,0  819
KOREKTA ZA STAN OGUM. ORAZ LAKIERNICZY -15,0 -1 228

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

6400 PLN  

(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 1196,75 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

WYCENA Nr:  04/03/2025/WYC/SYNDYK/SMART/ZYŚK z dnia: 2025/03/10

Wykonawca wyceny :

[...]

wysokości 3,68%.

KOREKTY RÓŻNE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 1 801 PLN

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

6400 PLN  

(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 1196,75 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

OCENA TECHNICZNA nr: 04/03/2025/WYC/SYNDYK/SMART/ZYŚK z dnia: 2025/03/10